
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport AKESZ Idő Átlagseb.

 Férfi  U13 

1 16 Magyar Gergő Győri Atlétikai Club U13 12-0529 00:26:23.6 34,11

2 38 Illés Gergő U13 15-1071 00:28:24.8 31,69

3 22 Soós Gergő Fergeteg Triatlon Se U13 00:29:33.0 30,46

4 42 Fiala Péter EKKE Team U13 00:30:37.0 29,40

5 29 Szűcs Ádám Győri Atlétikai Club U13 14-0895 00:33:21.8 26,99

6 39 Illés Bence U13 15-1072 00:34:17.2 26,25

 Férfi  U15 

1 2 Bajorfi Ádám Győri Atlétikai Club U15 15-1091 00:27:10.4 33,13

2 8 Gösser Kai Győri Atlétikai Club U15 14-0891 00:27:45.6 32,43

3 30 Raibl Ádám ASE Kerékpár U15 15-1049 00:28:54.2 31,14

4 25 Németh Csanád Győri Atlétikai Club U15 15-1094 00:28:55.7 31,12

5 295 Dobos Zsolt CSEPEL DOLPHINS SC U15 00:29:04.4 30,96

6 43 Darányi Máté Gyömrő Városi Sport Klub U15 14-1005 00:29:19.4 30,70

7 282 Háder Olivér TRICEPSZ SE U15 00:32:44.7 27,49

8 5 Bódis Levente Győri Atlétikai Club U15 14-0893 00:32:55.5 27,34

 Férfi  U17 

1 4 Fiala Gergely EKKE TEAM U17 11-0434 00:23:23.0 38,49

2 13 Tóth Domonkos KTC-Peloton SE U17 14-0998 00:23:45.5 37,89

3 35 Vanó Gergő SalgótarjániHKE U17 12-0558 00:24:10.6 37,24

4 33 Tóth Zalán SalgótarjániHKE U17 13-0665 00:25:23.2 35,46

21 Mészáros Ábel Győri Atlétikai Club U17 15-1093

 Férfi  Senior2 

1 40 Gál István Senior2 13-0761 00:23:01.5 39,10

2 47 Labancz István Senior2 09-0066 00:23:38.0 38,08

3 292 Tóth József BIONDO BIKE CLUB Senior2 00:24:19.4 37,01

4 24 Sztruhár József Mátra Biker SC Senior2 09-0097 00:25:05.1 35,88

5 9 Menyhért Ferenc BSMC Filutás Senior2 09-0137 00:25:06.6 35,86

6 45 Tóbiás Sándor Bakony Bike K.E. Senior2 09-0141 00:27:34.4 32,65

7 37 Steierlein Péter Bikeexpress SE Senior2 12-0552 00:27:47.0 32,39

8 46 Tóth Imre Senior2 09-0284 00:27:48.0 32,37

9 32 Pallos Zoltán Freeriderz SC Senior2 13-0614 00:29:05.0 30,95

10 20 Andristyák József BSMC Filutás Senior2 09-0033 00:29:14.8 30,79

11 28 Györki György Senior2 14-0991 00:30:09.3 29,85

12 41 Vida Mihály Bakony Bike K.E. Senior2 09-0138 00:32:08.5 28,01

44 Gál István Senior2 13-0761

19 Bors Istvan Senior2

14 Fenyvesi Ferenc Freeriderz SC Senior2 12-0548

 Férfi  Senior3 

1 23 Sárfalvi Béla BSMC Filutás Senior3 09-0136 00:25:55.2 34,73

2 18 Holló Ferenc Senior3 09-0090 00:29:31.8 30,49

3 15 Tóth László dr. Senior3 10-0379 00:29:50.6 30,17

4 34 Somogyi József Senior3 14-0966 00:32:27.1 27,73

5 26 Kuti Géza Senior3 09-0196 00:35:27.4 25,39

 Nő  WU15 

1 11 Nagy Olívia Fergeteg Triatlon Se WU15 00:29:07.4 30,91

2 27 Tóth Kitti Fergeteg Triatlon Se WU15 00:32:58.8 27,30

3 49 Tar Veronika Bakony Bike K.E. WU15 15-1098 00:34:24.5 26,16

 Nő  WU17 

1 17 Soós Fanni Kinga Fergeteg Triatlon Se WU17 00:27:56.7 32,22

2 31 Király Dóra WU17 10-0381 00:29:31.7 30,49

3 12 Kovács Petra Győri Atlétikai Club WU17 15-1092 00:29:33.6 30,46

4 7 Hommer Csilla Fergeteg Triatlon Se WU17 00:32:05.2 28,05

 Nő  W Senior 

1 307 Dr. Sipos Andrea W Senior 13-0630 00:28:18.5 31,80

2 10 Gergely Ildikó W Senior 14-0801 00:29:31.6 30,49

3 6 Tóth Imréné W Senior 09-0283 00:31:59.5 28,14

 Férfi  MTB I 

1 284 Ferenczi Bálint TRICEPSZ SE MTB I 00:38:45.8 23,23

 Férfi  MTB II 
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Rövidtáv korcsoportos



1 48 Tavali Dávid Pannonhalmi KSK MTB II 00:23:46.5 37,87

 Férfi  MTB III 

1 315 Etli Lajos PANNONHALMI KSK MTB III 00:23:34.1 38,19

2 302 Zábráczki Zoltán MTB III 00:24:11.6 37,22

3 50 Klement Olivér Meditech SC MTB III 00:24:56.0 36,10

4 3 Tóth Zoltán MTB III 00:27:56.6 32,22

 Férfi  MTB IV 

1 301 Benyeczkó János MTB IV 00:26:48.2 33,58

2 36 Molnár Yeti Tibor EKKE Team MTB IV 00:40:50.7 22,04

1 40 Gál István Senior2 13-0761 00:23:01.5 39,10

2 4 Fiala Gergely EKKE TEAM U17 11-0434 00:23:23.0 38,49

3 315 Etli Lajos PANNONHALMI KSK MTB III 00:23:34.1 38,19

4 47 Labancz István Senior2 09-0066 00:23:38.0 38,08

5 13 Tóth Domonkos KTC-Peloton SE U17 14-0998 00:23:45.5 37,89

6 48 Tavali Dávid Pannonhalmi KSK MTB II 00:23:46.5 37,87

7 35 Vanó Gergő SalgótarjániHKE U17 12-0558 00:24:10.6 37,24

8 302 Zábráczki Zoltán MTB III 00:24:11.6 37,22

9 292 Tóth József BIONDO BIKE CLUB Senior2 00:24:19.4 37,01

10 50 Klement Olivér Meditech SC MTB III 00:24:56.0 36,10

11 24 Sztruhár József Mátra Biker SC Senior2 09-0097 00:25:05.1 35,88

12 9 Menyhért Ferenc BSMC Filutás Senior2 09-0137 00:25:06.6 35,86

13 33 Tóth Zalán SalgótarjániHKE U17 13-0665 00:25:23.2 35,46

14 23 Sárfalvi Béla BSMC Filutás Senior3 09-0136 00:25:55.2 34,73

15 16 Magyar Gergő Győri Atlétikai Club U13 12-0529 00:26:23.6 34,11

16 301 Benyeczkó János MTB IV 00:26:48.2 33,58

17 2 Bajorfi Ádám Győri Atlétikai Club U15 15-1091 00:27:10.4 33,13

18 45 Tóbiás Sándor Bakony Bike K.E. Senior2 09-0141 00:27:34.4 32,65

19 8 Gösser Kai Győri Atlétikai Club U15 14-0891 00:27:45.6 32,43

20 37 Steierlein Péter Bikeexpress SE Senior2 12-0552 00:27:47.0 32,39

21 46 Tóth Imre Senior2 09-0284 00:27:48.0 32,37

22 3 Tóth Zoltán MTB III 00:27:56.6 32,22

23 38 Illés Gergő U13 15-1071 00:28:24.8 31,69

24 30 Raibl Ádám ASE Kerékpár U15 15-1049 00:28:54.2 31,14

25 25 Németh Csanád Győri Atlétikai Club U15 15-1094 00:28:55.7 31,12

26 295 Dobos Zsolt CSEPEL DOLPHINS SC U15 00:29:04.4 30,96

27 32 Pallos Zoltán Freeriderz SC Senior2 13-0614 00:29:05.0 30,95

28 20 Andristyák József BSMC Filutás Senior2 09-0033 00:29:14.8 30,79

29 43 Darányi Máté Gyömrő Városi Sport Klub U15 14-1005 00:29:19.4 30,70

30 18 Holló Ferenc Senior3 09-0090 00:29:31.8 30,49

31 22 Soós Gergő Fergeteg Triatlon Se U13 00:29:33.0 30,46

32 15 Tóth László dr. Senior3 10-0379 00:29:50.6 30,17

33 28 Györki György Senior2 14-0991 00:30:09.3 29,85

34 42 Fiala Péter EKKE Team U13 00:30:37.0 29,40

35 41 Vida Mihály Bakony Bike K.E. Senior2 09-0138 00:32:08.5 28,01

36 34 Somogyi József Senior3 14-0966 00:32:27.1 27,73

37 282 Háder Olivér TRICEPSZ SE U15 00:32:44.7 27,49

38 5 Bódis Levente Győri Atlétikai Club U15 14-0893 00:32:55.5 27,34

39 29 Szűcs Ádám Győri Atlétikai Club U13 14-0895 00:33:21.8 26,99

40 39 Illés Bence U13 15-1072 00:34:17.2 26,25

41 26 Kuti Géza Senior3 09-0196 00:35:27.4 25,39

42 284 Ferenczi Bálint TRICEPSZ SE MTB I 00:38:45.8 23,23

43 36 Molnár Yeti Tibor EKKE Team MTB IV 00:40:50.7 22,04

21 Mészáros Ábel Győri Atlétikai Club U17 15-1093

44 Gál István Senior2 13-0761

19 Bors Istvan Senior2

14 Fenyvesi Ferenc Freeriderz SC Senior2 12-0548

1 17 Soós Fanni Kinga Fergeteg Triatlon Se WU17 00:27:56.7 32,22

2 307 Dr. Sipos Andrea W Senior 13-0630 00:28:18.5 31,80

3 11 Nagy Olívia Fergeteg Triatlon Se WU15 00:29:07.4 30,91

4 10 Gergely Ildikó W Senior 14-0801 00:29:31.6 30,49

5 31 Király Dóra WU17 10-0381 00:29:31.7 30,49

6 12 Kovács Petra Győri Atlétikai Club WU17 15-1092 00:29:33.6 30,46

Rövidtáv férfi abszolút

Rövidtáv női abszolút



7 6 Tóth Imréné W Senior 09-0283 00:31:59.5 28,14

8 7 Hommer Csilla Fergeteg Triatlon Se WU17 00:32:05.2 28,05

9 27 Tóth Kitti Fergeteg Triatlon Se WU15 00:32:58.8 27,30

10 49 Tar Veronika Bakony Bike K.E. WU15 15-1098 00:34:24.5 26,16

 Férfi  U19 

1 338 Wermeser Zsombor DR BÁTORFI AGRIA KTK U19 00:47:35.5 37,83

2 78 Fazekas Kevin U19 09-0126 00:50:09.9 35,89

3 326 Szöllősi Ferenc BALATON TEAM U19 00:52:56.0 34,01

4 150 Papp Tamás U19 13-0572 00:53:13.2 33,82

5 261 Sándor Tamás Karbona U19 00:53:24.3 33,71

6 99 Márkus László SAXUM KSC U19 00:53:32.4 33,62

7 264 Pécseli Gergő ASE Kerékpár U19 13-0658 00:59:13.7 30,40

 Férfi  Elit1 

1 71 Bíró Zoltán UTE-Merida Triatlon Team Elit1 00:48:59.8 36,75

2 82 Sáska Zoltán ASE Kerékpár Elit1 13-0597 00:49:04.7 36,68

3 153 Rokob Jakab Team Econix-CR Elit1 13-0700 00:50:32.1 35,62

4 136 Károlyi Szilveszter Mátra Biker SC Elit1 14-0916 00:50:42.9 35,50

5 88 Mészáros Máté Veloroom-Kecskeméti ES Elit1 14-0951 00:51:09.8 35,19

6 167 Darányi Bence Gyömrő Városi Sport Klub Elit1 14-0992 00:51:35.7 34,89

7 187 Miranda Felipe Biondo Bike Club Elit1 14-0942 00:51:37.8 34,87

8 203 Hűvösvölgyi Márton Fillari Team Budaörs Elit1 11-0428 00:51:37.9 34,87

9 165 Markgruber Bence Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-1001 00:53:18.2 33,77

10 160 Lányi Sebestyén Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-0883 00:54:12.1 33,21

11 330 Molnár Dávid BADISZ VSE Elit1 12-0566 00:54:12.8 33,21

12 265 Kovács János László Elit1 12-0519 00:54:31.5 33,02

13 52 Unger Márk Győri Atlétikai Club Elit1 14-0894 00:54:38.0 32,95

14 159 Nyári József ELTE-BEAC Polythlon Elit1 10-0370 00:54:54.1 32,79

15 91 Albertini Balázs Team Econix-CR Elit1 13-0649 00:55:07.0 32,66

16 273 Urbán Jakab Elit1 15-1117 00:55:10.0 32,63

17 85 Sasvári Dániel ASE Kerékpár Elit1 15-1033 00:55:32.7 32,41

18 184 Zemlényi Mihály ELTE-BEAC Polythlon Elit1 15-1127 00:56:24.8 31,91

19 138 Guzsik Kevin Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-0782 00:56:41.4 31,76

20 66 Denkovics Zoltán Elit1 15-1134 00:56:50.0 31,67

21 172 Fábián Tamás SalgótarjániHKE Elit1 15-1018 00:57:36.0 31,25

22 204 Huszár Gergő ASE Kerékpár Elit1 15-1043 00:58:07.0 30,97

23 168 Nagy Ákos EKKE Team Elit1 00:58:13.2 30,92

24 121 Kuti András Elit1 14-0843 00:58:44.1 30,65

25 170 Nagy László Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-0786 01:00:09.4 29,93

26 157 Pete Márton ELTE-BEAC Polythlon Elit1 14-0912 01:00:49.3 29,60

27 310 Fenyvesi László Elit1 01:00:50.2 29,59

28 116 Lipkovics Bence Szerpentin K.E. Elit1 14-0785 01:00:59.9 29,52

29 194 Farkas Dávid ASE Kerékpár Elit1 14-0935 01:03:07.7 28,52

30 64 Szentkirályi Péter Elit1 01:05:55.0 27,31

31 174 Hóman Balázs Bakony Bike K.E. Elit1 14-0834 01:08:37.8 26,23

32 162 Horhauzer Tamás ELTE BEAC Polythlon Elit1 01:10:24.3 25,57

33 87 Hessl István Csőváz KSE Elit1 01:13:13.7 24,58

34 303 Molnár Imre Elit1 01:14:23.5 24,20

35 309 Jogg Balázs Elit1 01:16:08.1 23,64

36 89 Solymosi Balázs ELTE-BEAC Polythlon Elit1 15-1116 01:18:59.6 22,79

37 173 Nagy András EKKE TEAM Elit1 14-0926 01:25:47.5 20,98

277 Záray László MERIDA CST Road Team Elit1 14-0896

 Férfi  Elit2 

1 97 Somogyi Gergely Elit2 15-1131 00:45:40.8 39,42

2 98 Makács Gábor Szerpentin K.E. Elit2 09-0155 00:46:36.6 38,63

3 334 Nagy Bulcsú MUGENRACE TEAM PROLOG Elit2 00:46:52.6 38,41

4 73 Dányi Pál Csőváz KSE Elit2 00:48:11.8 37,36

5 191 Mészáros Zoltán Bakony Bike K.E. Elit2 12-0536 00:48:24.2 37,19

6 152 Horváth Zoltán Pécsi Junior Kerékpáros Egyesület - RIMI Elit2 00:48:36.9 37,04

7 333 Tallián Péter BLUE SCORPIONS Elit2 00:48:44.4 36,94

8 190 Lengyel Gábor Hungarofondo Elit2 10-0352 00:48:46.3 36,91

9 274 Petró Károly ASE Kerékpár Elit2 10-0329 00:48:50.2 36,86

10 142 Váraljai Vázsony Team Econix-CR Elit2 15-1017 00:49:01.1 36,72

11 321 Németh Ádám TEAM ECONIX-CR Elit2 00:49:15.0 36,55

Hosszútáv korcsoportos



12 154 Moravek Ludovít Brigetio KSE Elit2 14-0921 00:49:19.0 36,50

13 62 Hajba Szilárd Peppe KSE Elit2 11-0455 00:49:34.0 36,31

14 199 Molnár Krisztián Elit2 11-0427 00:49:38.1 36,27

15 192 Tóth Gábor SalgótarjániHKE Elit2 09-0250 00:49:41.2 36,23

16 257 Tóth András Team Econix-CR Elit2 14-0855 00:50:08.5 35,90

17 276 Szél Gábor Elit2 13-0751 00:51:12.7 35,16

18 106 Varga Szabolcs SAXUM KSC Elit2 15-1119 00:52:15.1 34,45

19 147 Brauner Balázs Team Econix-CR Elit2 00:52:24.7 34,35

20 140 Tóth Zoltán Elit2 14-0999 00:52:26.5 34,33

21 318 Suda Gábor BRIGETIO KSE Elit2 00:52:48.3 34,09

22 113 Szipőcs Levente Szerpentin K.E. Elit2 11-0403 00:52:56.7 34,01

23 100 Majtán Miklós Csőváz KSE Elit2 00:53:17.7 33,78

24 197 Szilágyi Péter Bakony Bike K.E. Elit2 09-0091 00:53:24.1 33,71

25 198 Pethő Dávid Team Econix-CR Elit2 13-0610 00:53:37.1 33,57

26 145 Jely Gyula Elit2 00:53:58.1 33,35

27 69 Pance Lóránt Elit2 13-0576 00:54:13.6 33,20

28 105 Koleszár Zoltán Elit2 15-1019 00:54:41.2 32,92

29 305 Szendrei Kornél SZKSZ Elit2 00:54:43.6 32,90

30 320 Jurák András Econix-CR Elit2 00:54:49.8 32,84

31 68 Major Gábor Fergeteg Triatlon Se Elit2 00:54:54.0 32,79

32 101 Minczér Árpád Peppe KSE Elit2 14-0959 00:55:19.8 32,54

33 177 Forgó Tibor SalgótarjániHKE Elit2 09-0052 00:55:34.2 32,39

34 74 Lukács Kálmán Elit2 13-0694 00:55:42.0 32,32

35 114 dr. Kovács Kristóf KTC-Peloton SE Elit2 00:56:30.9 31,86

36 327 Horváth Attila NINFAS CORPORATION TEAM Elit2 00:56:40.9 31,76

37 285 Ferenczi Ábel TRICEPSZ SE Elit2 00:57:06.3 31,52

38 339 Mihály Tamás GYÓMRŐ VSK Elit2 00:57:52.1 31,11

39 161 Pázmándi Balázs Innomax Team Elit2 00:58:38.8 30,70

40 151 Virág Balázs Mátra Biker SC Elit2 12-0551 00:59:05.3 30,47

41 94 Molnár Attila Elit2 14-0897 00:59:39.9 30,18

42 129 Biró Péter Elit2 15-1133 01:00:15.3 29,88

43 176 Budai Sándor ASE Kerékpár Elit2 10-0343 01:00:22.8 29,82

44 123 Szarvas Krisztián Elit2 01:00:46.5 29,62

45 299 Fenekes Zsolt Elit2 01:01:26.9 29,30

46 60 Czéh Csaba Csőváz KSE Elit2 01:01:30.9 29,27

47 149 Kis Zoltán Kispesti Kerékpáros SE Elit2 15-1062 01:01:36.4 29,22

48 127 Markó Attila MediConcept - Previfitt SE Elit2 15-1109 01:02:44.0 28,69

49 107 Hricz András Elit2 14-0898 01:04:14.9 28,02

50 200 Farkas Péter ASE Kerékpár Elit2 12-0510 01:04:38.8 27,85

51 306 Papp Mihály BRIGETIO KSE Elit2 01:05:27.7 27,50

52 335 Malomsoki Krisztián TVTTOBICCI-HUNGAROFO Elit2 01:08:27.9 26,30

53 131 Erdős Zoltán Kispesti Kerékpáros SE Elit2 14-0791 01:08:52.6 26,14

54 137 Rózsa Péter MediConcept - Previfitt SE Elit2 15-1106 01:10:36.8 25,50

55 144 Kedves Attila Kispesti Kerékpáros SE Elit2 01:17:31.7 23,22

90 Kronberger Olivér VKE-Nelson Elit2

175 Kenyó Kristóf Team Econix-CR Elit2 14-0784

 Férfi  Master 

1 55 Balogh Lajos Sólyom Team SE Master 13-0731 00:46:34.0 38,65

2 210 Molnár Tamás ASE Kerékpár Master 14-0936 00:47:42.7 37,74

3 164 Bakos András Bakony Bike K.E. Master 09-0182 00:48:01.7 37,49

4 128 Nyitrai László Master 13-0643 00:49:04.6 36,68

5 135 Vereb Lajos Master 14-0800 00:49:10.2 36,61

6 134 Brand András Master 00:49:59.3 36,01

7 255 Tagscherer Imre Master 09-0128 00:50:48.6 35,43

8 115 Takács Péter Mazsola KSE Master 09-0258 00:50:55.8 35,35

9 268 Kiss Attila Master 00:51:05.3 35,24

10 92 Antal Attila Master 11-0405 00:51:07.6 35,21

11 124 Petes Miklós Master 11-0457 00:53:28.3 33,67

12 125 Bereczki Ferenc Master 00:53:30.1 33,64

13 311 Kelemen Imre AMATŐR KERÉKPÁROS EGYESÜLET Master 15-1150 00:53:34.9 33,60

14 111 Szabó Gábor Master 09-0246 00:53:48.2 33,46

15 110 Majzik Achilles Veloroom-Kecskeméti ES Master 14-0963 00:54:39.1 32,94

16 308 Hivessy Zoltán Master 14-0826 00:54:58.0 32,75

17 81 Török László Rob4Bike Master 00:55:21.4 32,52



18 86 Nagy László Master 14-0964 00:55:35.7 32,38

19 70 Sinda Péter Master 13-0578 00:55:44.3 32,30

20 77 Horváth Ákos Master 15-1120 00:55:58.0 32,16

21 163 Baráth Zsolt ASE Kerékpár Master 14-0809 00:56:41.3 31,76

22 109 Kormosói Dr. László Master 13-0765 00:57:05.0 31,53

23 76 Raibl Ferenc ASE Kerékpár Master 15-1030 00:57:14.9 31,45

24 209 Pászka Tibor Master 00:57:53.9 31,10

25 178 Tüske Zsolt EKKE TEAM Master 11-0489 00:57:57.4 31,06

26 102 Fagyas Zsolt Szigetszentmiklósi TK Master 15-1020 00:58:10.8 30,95

27 329 Molnárka László BADISZ VSE Master 14-0870 00:59:02.1 30,49

28 108 Fagyas László Szigetszentmiklósi TK Master 15-1031 00:59:42.3 30,15

29 63 Pap László Master 15-1042 01:00:08.6 29,93

30 80 Gall Anthony Master 15-1047 01:00:11.4 29,91

31 278 Bauer Róbert Master 01:00:17.2 29,86

32 166 Meszlényi Imre Master 15-1063 01:00:22.3 29,82

33 126 Ladányi Miklós Merkapt Maraton Team SE Master 01:00:32.6 29,74

34 75 Wunderlich Tamás Pécsi Junior KE Master 01:00:40.3 29,67

35 57 Siklósi Péter Master 10-0388 01:02:27.4 28,82

36 243 Dragovits András Master 11-0491 01:03:21.6 28,41

37 189 Ecsedi Péter ASE Kerékpár Master 09-0071 01:03:31.4 28,34

38 58 Illés Gábor Master 15-1073 01:03:53.5 28,18

39 202 Tar Zoltán Bakony Bike K.E. Master 11-0394 01:03:58.0 28,14

40 288 Balázs László ASE Master 01:04:04.5 28,10

41 122 Erdős János Kispesti Kerékpáros SE Master 12-0498 01:04:29.5 27,91

42 96 Sasvári József ASE Kerékpár Master 15-1039 01:04:43.1 27,81

43 61 Bajzáth Szabolcs Master 15-1034 01:04:45.7 27,80

44 324 Id. Szöllősi Ferenc BALATON TEAM Master 01:04:46.5 27,79

45 275 Ulicska Csaba Master 12-0522 01:06:10.0 27,20

46 65 Kajtor László Master 15-1086 01:06:46.6 26,96

47 119 Parragh Gábor Master 14-0837 01:11:32.7 25,16

48 332 Szűcs Balázs Master 01:12:21.0 24,88

49 146 Ménesi Tamás Master 14-0970 01:15:08.2 23,96

50 188 Horváth Zoltán Bakony Bike K.E. Master 14-0938 01:16:41.1 23,47

51 120 Forray Antal Master 01:16:56.3 23,40

52 337 Liszka Levente Tibor Master 01:18:01.1 23,07

130 Kőrösi Szabolcs Master 12-0518

117 Koperla Zsolt Master 14-0939

207 Vida Zsolt Bakony Bike K.E. Master 14-0934

104 Szalai Zsolt ASE Kerékpár Master 12-0531

143 Wagner Tamás MediConcept - Previfitt SE Master 15-1124

 Férfi  Senior1 

1 95 Révész Gábor Szegedi KSC Senior1 13-0609 00:50:54.7 35,36

2 272 Dr. György Zsolt Mátra Biker SC Senior1 13-0573 00:51:37.6 34,87

3 141 Papp Zoltán Senior1 09-0070 00:52:55.8 34,02

4 179 Huszár László Karbona Senior1 00:53:37.2 33,57

5 139 Tullnerer László Senior1 13-0575 00:57:05.1 31,53

6 201 Nagy Imre Senior1 00:59:55.3 30,04

7 195 Szelestei Péter Mazsola KSE Senior1 15-1085 01:01:00.9 29,51

8 93 Kovács Tibor Senior1 01:06:40.1 27,00

9 54 Mészáros János Senior1 09-0156 01:07:12.9 26,79

10 67 Nyitray dr. László ELTE-BEAC Polythlon Senior1 01:07:44.0 26,57

11 304 Csorvási István TEKER EGYESÜLET Senior1 01:08:04.8 26,44

12 169 Berkes Lajos Bakony Bike K.E. Senior1 09-0106 01:08:30.1 26,28

13 56 Lázár József Senior1 15-1099 01:12:05.0 24,97

14 84 Solymosi István Senior1 01:23:58.6 21,44

 Nő  WU19 

1 158 Kapott Szonja Bikeexpress WU19 01:02:23.9 28,85

2 336 Oetl Netta KSI WU19 12-0546 01:02:44.7 28,69

3 185 Grajzel Sáron SalgótarjániHKE WU19 12-0557 01:12:11.2 24,94

4 279 Csuzi Klaudia TRICEPSZ SE WU19 01:19:57.4 22,51

 Nő  W Elit 

1 205 Szurominé Pulsfort Diána Szerpentin K.E. W Elit 13-0659 00:52:53.0 34,04

2 181 Marton Orsolya Biondo Bike Club W Elit 14-0929 00:58:22.8 30,84

3 316 Válóczi Boglárka W Elit 00:59:17.7 30,36



4 118 Varga TÍmea ASE Kerékpár W Elit 15-1087 01:01:04.2 29,48

5 256 Ispán Laura W Elit 14-0860 01:05:04.4 27,66

6 132 Hudák Szilvia W Elit 12-0534 01:08:10.0 26,41

7 156 Hégely Boglárka ELTE-BEAC Polythlon W Elit 14-0881 01:09:03.4 26,07

8 59 Lehó Anita W Elit 15-1026 01:12:46.2 24,74

9 171 Bohoczki Janka ASE Kerékpár W Elit 01:17:26.2 23,25

10 155 Kriston Judit Kispesti Kerékpáros SE W Elit 15-1137 01:17:56.6 23,10

11 182 Imre-Horváth Zsuzsanna Bakony Bike K.E. W Elit 14-0928 01:28:03.1 20,44

12 133 Tripsánszki Zsuzsanna MediConcept - Previfitt SE W Elit 15-1123 01:40:19.5 17,94

183 Derda Timea ASE Kerékpár W Elit 12-0540

 Nő  W Master 

1 193 Benczés Krisztina Szerpentin K.E. W Master 13-0580 01:01:57.9 29,06

2 72 Ódor Klára W Master 01:02:31.2 28,79

3 313 Kelemen Mónika W Master 01:08:44.2 26,19

4 53 Imre Ildikó W Master 13-0645 01:13:58.6 24,34

5 180 Tóth Éva W Master 12-0537 01:13:59.7 24,33

6 112 Tóth Edit W Master 14-0971 01:14:47.8 24,07

7 314 Keil Viktória W Master 01:15:27.0 23,86

8 51 Illés Zsófia W Master 15-1070 01:19:12.7 22,73

9 79 Medveczky Edit Fergeteg Triatlon Se W Master 01:20:38.5 22,32

10 103 Tóth Krisztina W Master 01:23:33.9 21,54

11 83 Juhász Beáta W Master 15-1080 01:28:14.1 20,40

148 Wagnerné Dévényi MediConcept - Previfitt SE W Master 15-1125

 Nő  Egyetem-Főiskola 

1 325 Szöllősi Virág BALATON TEAM W Egy-Főisk 01:09:26.9 25,92

 Férfi  Egyetem-Főiskola 

1 281 Arató Róbert TRICEPSZ SE Egy-Főisk 01:01:48.1 29,13

 Mozgáskorl. 

1 319 Császár Attila KMSE Mozgáskorl. 01:23:56.8 21,45

1 97 Somogyi Gergely Elit2 15-1131 00:45:40.8 39,42

2 55 Balogh Lajos Sólyom Team SE Master 13-0731 00:46:34.0 38,65

3 98 Makács Gábor Szerpentin K.E. Elit2 09-0155 00:46:36.6 38,63

4 334 Nagy Bulcsú MUGENRACE TEAM PROLOG Elit2 00:46:52.6 38,41

5 338 Wermeser Zsombor DR BÁTORFI AGRIA KTK U19 00:47:35.5 37,83

6 210 Molnár Tamás ASE Kerékpár Master 14-0936 00:47:42.7 37,74

7 164 Bakos András Bakony Bike K.E. Master 09-0182 00:48:01.7 37,49

8 73 Dányi Pál Csőváz KSE Elit2 00:48:11.8 37,36

9 191 Mészáros Zoltán Bakony Bike K.E. Elit2 12-0536 00:48:24.2 37,19

10 152 Horváth Zoltán Pécsi Junior Kerékpáros Egyesület - RIMI Elit2 00:48:36.9 37,04

11 333 Tallián Péter BLUE SCORPIONS Elit2 00:48:44.4 36,94

12 190 Lengyel Gábor Hungarofondo Elit2 10-0352 00:48:46.3 36,91

13 274 Petró Károly ASE Kerékpár Elit2 10-0329 00:48:50.2 36,86

14 71 Bíró Zoltán UTE-Merida Triatlon Team Elit1 00:48:59.8 36,75

15 142 Váraljai Vázsony Team Econix-CR Elit2 15-1017 00:49:01.1 36,72

16 128 Nyitrai László Master 13-0643 00:49:04.6 36,68

17 82 Sáska Zoltán ASE Kerékpár Elit1 13-0597 00:49:04.7 36,68

18 135 Vereb Lajos Master 14-0800 00:49:10.2 36,61

19 321 Németh Ádám TEAM ECONIX-CR Elit2 00:49:15.0 36,55

20 154 Moravek Ludovít Brigetio KSE Elit2 14-0921 00:49:19.0 36,50

21 62 Hajba Szilárd Peppe KSE Elit2 11-0455 00:49:34.0 36,31

22 199 Molnár Krisztián Elit2 11-0427 00:49:38.1 36,27

23 192 Tóth Gábor SalgótarjániHKE Elit2 09-0250 00:49:41.2 36,23

24 134 Brand András Master 00:49:59.3 36,01

25 257 Tóth András Team Econix-CR Elit2 14-0855 00:50:08.5 35,90

26 78 Fazekas Kevin U19 09-0126 00:50:09.9 35,89

27 153 Rokob Jakab Team Econix-CR Elit1 13-0700 00:50:32.1 35,62

28 136 Károlyi Szilveszter Mátra Biker SC Elit1 14-0916 00:50:42.9 35,50

29 255 Tagscherer Imre Master 09-0128 00:50:48.6 35,43

30 95 Révész Gábor Szegedi KSC Senior1 13-0609 00:50:54.7 35,36

31 115 Takács Péter Mazsola KSE Master 09-0258 00:50:55.8 35,35

32 268 Kiss Attila Master 00:51:05.3 35,24

33 92 Antal Attila Master 11-0405 00:51:07.6 35,21

34 88 Mészáros Máté Veloroom-Kecskeméti ES Elit1 14-0951 00:51:09.8 35,19

Hosszútáv férfi abszolút



35 276 Szél Gábor Elit2 13-0751 00:51:12.7 35,16

36 167 Darányi Bence Gyömrő Városi Sport Klub Elit1 14-0992 00:51:35.7 34,89

37 272 Dr. György Zsolt Mátra Biker SC Senior1 13-0573 00:51:37.6 34,87

38 187 Miranda Felipe Biondo Bike Club Elit1 14-0942 00:51:37.8 34,87

39 203 Hűvösvölgyi Márton Fillari Team Budaörs Elit1 11-0428 00:51:37.9 34,87

40 106 Varga Szabolcs SAXUM KSC Elit2 15-1119 00:52:15.1 34,45

41 147 Brauner Balázs Team Econix-CR Elit2 00:52:24.7 34,35

42 140 Tóth Zoltán Elit2 14-0999 00:52:26.5 34,33

43 318 Suda Gábor BRIGETIO KSE Elit2 00:52:48.3 34,09

44 141 Papp Zoltán Senior1 09-0070 00:52:55.8 34,02

45 326 Szöllősi Ferenc BALATON TEAM U19 00:52:56.0 34,01

46 113 Szipőcs Levente Szerpentin K.E. Elit2 11-0403 00:52:56.7 34,01

47 150 Papp Tamás U19 13-0572 00:53:13.2 33,82

48 100 Majtán Miklós Csőváz KSE Elit2 00:53:17.7 33,78

49 165 Markgruber Bence Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-1001 00:53:18.2 33,77

50 197 Szilágyi Péter Bakony Bike K.E. Elit2 09-0091 00:53:24.1 33,71

51 261 Sándor Tamás Karbona U19 00:53:24.3 33,71

52 124 Petes Miklós Master 11-0457 00:53:28.3 33,67

53 125 Bereczki Ferenc Master 00:53:30.1 33,64

54 99 Márkus László SAXUM KSC U19 00:53:32.4 33,62

55 311 Kelemen Imre AMATŐR KERÉKPÁROS EGYESÜLET Master 15-1150 00:53:34.9 33,60

56 198 Pethő Dávid Team Econix-CR Elit2 13-0610 00:53:37.1 33,57

57 179 Huszár László Karbona Senior1 00:53:37.2 33,57

58 111 Szabó Gábor Master 09-0246 00:53:48.2 33,46

59 145 Jely Gyula Elit2 00:53:58.1 33,35

60 160 Lányi Sebestyén Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-0883 00:54:12.1 33,21

61 330 Molnár Dávid BADISZ VSE Elit1 12-0566 00:54:12.8 33,21

62 69 Pance Lóránt Elit2 13-0576 00:54:13.6 33,20

63 265 Kovács János László Elit1 12-0519 00:54:31.5 33,02

64 52 Unger Márk Győri Atlétikai Club Elit1 14-0894 00:54:38.0 32,95

65 110 Majzik Achilles Veloroom-Kecskeméti ES Master 14-0963 00:54:39.1 32,94

66 105 Koleszár Zoltán Elit2 15-1019 00:54:41.2 32,92

67 305 Szendrei Kornél SZKSZ Elit2 00:54:43.6 32,90

68 320 Jurák András Econix-CR Elit2 00:54:49.8 32,84

69 68 Major Gábor Fergeteg Triatlon Se Elit2 00:54:54.0 32,79

70 159 Nyári József ELTE-BEAC Polythlon Elit1 10-0370 00:54:54.1 32,79

71 308 Hivessy Zoltán Master 14-0826 00:54:58.0 32,75

72 91 Albertini Balázs Team Econix-CR Elit1 13-0649 00:55:07.0 32,66

73 273 Urbán Jakab Elit1 15-1117 00:55:10.0 32,63

74 101 Minczér Árpád Peppe KSE Elit2 14-0959 00:55:19.8 32,54

75 81 Török László Rob4Bike Master 00:55:21.4 32,52

76 85 Sasvári Dániel ASE Kerékpár Elit1 15-1033 00:55:32.7 32,41

77 177 Forgó Tibor SalgótarjániHKE Elit2 09-0052 00:55:34.2 32,39

78 86 Nagy László Master 14-0964 00:55:35.7 32,38

79 74 Lukács Kálmán Elit2 13-0694 00:55:42.0 32,32

80 70 Sinda Péter Master 13-0578 00:55:44.3 32,30

81 77 Horváth Ákos Master 15-1120 00:55:58.0 32,16

82 184 Zemlényi Mihály ELTE-BEAC Polythlon Elit1 15-1127 00:56:24.8 31,91

83 114 dr. Kovács Kristóf KTC-Peloton SE Elit2 00:56:30.9 31,86

84 327 Horváth Attila NINFAS CORPORATION TEAM Elit2 00:56:40.9 31,76

85 163 Baráth Zsolt ASE Kerékpár Master 14-0809 00:56:41.3 31,76

86 138 Guzsik Kevin Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-0782 00:56:41.4 31,76

87 66 Denkovics Zoltán Elit1 15-1134 00:56:50.0 31,67

88 109 Kormosói Dr. László Master 13-0765 00:57:05.0 31,53

89 139 Tullnerer László Senior1 13-0575 00:57:05.1 31,53

90 285 Ferenczi Ábel TRICEPSZ SE Elit2 00:57:06.3 31,52

91 76 Raibl Ferenc ASE Kerékpár Master 15-1030 00:57:14.9 31,45

92 172 Fábián Tamás SalgótarjániHKE Elit1 15-1018 00:57:36.0 31,25

93 339 Mihály Tamás GYÓMRŐ VSK Elit2 00:57:52.1 31,11

94 209 Pászka Tibor Master 00:57:53.9 31,10

95 178 Tüske Zsolt EKKE TEAM Master 11-0489 00:57:57.4 31,06

96 204 Huszár Gergő ASE Kerékpár Elit1 15-1043 00:58:07.0 30,97

97 102 Fagyas Zsolt Szigetszentmiklósi TK Master 15-1020 00:58:10.8 30,95

98 168 Nagy Ákos EKKE Team Elit1 00:58:13.2 30,92



99 161 Pázmándi Balázs Innomax Team Elit2 00:58:38.8 30,70

100 121 Kuti András Elit1 14-0843 00:58:44.1 30,65

101 329 Molnárka László BADISZ VSE Master 14-0870 00:59:02.1 30,49

102 151 Virág Balázs Mátra Biker SC Elit2 12-0551 00:59:05.3 30,47

103 264 Pécseli Gergő ASE Kerékpár U19 13-0658 00:59:13.7 30,40

104 94 Molnár Attila Elit2 14-0897 00:59:39.9 30,18

105 108 Fagyas László Szigetszentmiklósi TK Master 15-1031 00:59:42.3 30,15

106 201 Nagy Imre Senior1 00:59:55.3 30,04

107 63 Pap László Master 15-1042 01:00:08.6 29,93

108 170 Nagy László Kispesti Kerékpáros SE Elit1 14-0786 01:00:09.4 29,93

109 80 Gall Anthony Master 15-1047 01:00:11.4 29,91

110 129 Biró Péter Elit2 15-1133 01:00:15.3 29,88

111 278 Bauer Róbert Master 01:00:17.2 29,86

112 166 Meszlényi Imre Master 15-1063 01:00:22.3 29,82

113 176 Budai Sándor ASE Kerékpár Elit2 10-0343 01:00:22.8 29,82

114 126 Ladányi Miklós Merkapt Maraton Team SE Master 01:00:32.6 29,74

115 75 Wunderlich Tamás Pécsi Junior KE Master 01:00:40.3 29,67

116 123 Szarvas Krisztián Elit2 01:00:46.5 29,62

117 157 Pete Márton ELTE-BEAC Polythlon Elit1 14-0912 01:00:49.3 29,60

118 310 Fenyvesi László Elit1 01:00:50.2 29,59

119 116 Lipkovics Bence Szerpentin K.E. Elit1 14-0785 01:00:59.9 29,52

120 195 Szelestei Péter Mazsola KSE Senior1 15-1085 01:01:00.9 29,51

121 299 Fenekes Zsolt Elit2 01:01:26.9 29,30

122 60 Czéh Csaba Csőváz KSE Elit2 01:01:30.9 29,27

123 149 Kis Zoltán Kispesti Kerékpáros SE Elit2 15-1062 01:01:36.4 29,22

124 281 Arató Róbert TRICEPSZ SE Egy-Főisk 01:01:48.1 29,13

125 57 Siklósi Péter Master 10-0388 01:02:27.4 28,82

126 127 Markó Attila MediConcept - Previfitt SE Elit2 15-1109 01:02:44.0 28,69

127 194 Farkas Dávid ASE Kerékpár Elit1 14-0935 01:03:07.7 28,52

128 243 Dragovits András Master 11-0491 01:03:21.6 28,41

129 189 Ecsedi Péter ASE Kerékpár Master 09-0071 01:03:31.4 28,34

130 58 Illés Gábor Master 15-1073 01:03:53.5 28,18

131 202 Tar Zoltán Bakony Bike K.E. Master 11-0394 01:03:58.0 28,14

132 288 Balázs László ASE Master 01:04:04.5 28,10

133 107 Hricz András Elit2 14-0898 01:04:14.9 28,02

134 122 Erdős János Kispesti Kerékpáros SE Master 12-0498 01:04:29.5 27,91

135 200 Farkas Péter ASE Kerékpár Elit2 12-0510 01:04:38.8 27,85

136 96 Sasvári József ASE Kerékpár Master 15-1039 01:04:43.1 27,81

137 61 Bajzáth Szabolcs Master 15-1034 01:04:45.7 27,80

138 324 Id. Szöllősi Ferenc BALATON TEAM Master 01:04:46.5 27,79

139 306 Papp Mihály BRIGETIO KSE Elit2 01:05:27.7 27,50

140 64 Szentkirályi Péter Elit1 01:05:55.0 27,31

141 275 Ulicska Csaba Master 12-0522 01:06:10.0 27,20

142 93 Kovács Tibor Senior1 01:06:40.1 27,00

143 65 Kajtor László Master 15-1086 01:06:46.6 26,96

144 54 Mészáros János Senior1 09-0156 01:07:12.9 26,79

145 67 Nyitray dr. László ELTE-BEAC Polythlon Senior1 01:07:44.0 26,57

146 304 Csorvási István TEKER EGYESÜLET Senior1 01:08:04.8 26,44

147 335 Malomsoki Krisztián TVTTOBICCI-HUNGAROFO Elit2 01:08:27.9 26,30

148 169 Berkes Lajos Bakony Bike K.E. Senior1 09-0106 01:08:30.1 26,28

149 174 Hóman Balázs Bakony Bike K.E. Elit1 14-0834 01:08:37.8 26,23

150 131 Erdős Zoltán Kispesti Kerékpáros SE Elit2 14-0791 01:08:52.6 26,14

151 162 Horhauzer Tamás ELTE BEAC Polythlon Elit1 01:10:24.3 25,57

152 137 Rózsa Péter MediConcept - Previfitt SE Elit2 15-1106 01:10:36.8 25,50

153 119 Parragh Gábor Master 14-0837 01:11:32.7 25,16

154 56 Lázár József Senior1 15-1099 01:12:05.0 24,97

155 332 Szűcs Balázs Master 01:12:21.0 24,88

156 87 Hessl István Csőváz KSE Elit1 01:13:13.7 24,58

157 303 Molnár Imre Elit1 01:14:23.5 24,20

158 146 Ménesi Tamás Master 14-0970 01:15:08.2 23,96

159 309 Jogg Balázs Elit1 01:16:08.1 23,64

160 188 Horváth Zoltán Bakony Bike K.E. Master 14-0938 01:16:41.1 23,47

161 120 Forray Antal Master 01:16:56.3 23,40

162 144 Kedves Attila Kispesti Kerékpáros SE Elit2 01:17:31.7 23,22



163 337 Liszka Levente Tibor Master 01:18:01.1 23,07

164 89 Solymosi Balázs ELTE-BEAC Polythlon Elit1 15-1116 01:18:59.6 22,79

165 319 Császár Attila KMSE Mozgáskorl. 01:23:56.8 21,45

166 84 Solymosi István Senior1 01:23:58.6 21,44

167 173 Nagy András EKKE TEAM Elit1 14-0926 01:25:47.5 20,98

277 Záray László MERIDA CST Road Team Elit1 14-0896

90 Kronberger Olivér VKE-Nelson Elit2

175 Kenyó Kristóf Team Econix-CR Elit2 14-0784

130 Kőrösi Szabolcs Master 12-0518

117 Koperla Zsolt Master 14-0939

207 Vida Zsolt Bakony Bike K.E. Master 14-0934

104 Szalai Zsolt ASE Kerékpár Master 12-0531

143 Wagner Tamás MediConcept - Previfitt SE Master 15-1124

1 205 Szurominé Pulsfort Diána Szerpentin K.E. W Elit 13-0659 00:52:53.0 34,04

2 181 Marton Orsolya Biondo Bike Club W Elit 14-0929 00:58:22.8 30,84

3 316 Válóczi Boglárka W Elit 00:59:17.7 30,36

4 118 Varga TÍmea ASE Kerékpár W Elit 15-1087 01:01:04.2 29,48

5 193 Benczés Krisztina Szerpentin K.E. W Master 13-0580 01:01:57.9 29,06

6 158 Kapott Szonja Bikeexpress WU19 01:02:23.9 28,85

7 72 Ódor Klára W Master 01:02:31.2 28,79

8 336 Oetl Netta KSI WU19 12-0546 01:02:44.7 28,69

9 256 Ispán Laura W Elit 14-0860 01:05:04.4 27,66

10 132 Hudák Szilvia W Elit 12-0534 01:08:10.0 26,41

11 313 Kelemen Mónika W Master 01:08:44.2 26,19

12 156 Hégely Boglárka ELTE-BEAC Polythlon W Elit 14-0881 01:09:03.4 26,07

13 325 Szöllősi Virág BALATON TEAM W Egy-Főisk 01:09:26.9 25,92

14 185 Grajzel Sáron SalgótarjániHKE WU19 12-0557 01:12:11.2 24,94

15 59 Lehó Anita W Elit 15-1026 01:12:46.2 24,74

16 53 Imre Ildikó W Master 13-0645 01:13:58.6 24,34

17 180 Tóth Éva W Master 12-0537 01:13:59.7 24,33

18 112 Tóth Edit W Master 14-0971 01:14:47.8 24,07

19 314 Keil Viktória W Master 01:15:27.0 23,86

20 171 Bohoczki Janka ASE Kerékpár W Elit 01:17:26.2 23,25

21 155 Kriston Judit Kispesti Kerékpáros SE W Elit 15-1137 01:17:56.6 23,10

22 51 Illés Zsófia W Master 15-1070 01:19:12.7 22,73

23 279 Csuzi Klaudia TRICEPSZ SE WU19 01:19:57.4 22,51

24 79 Medveczky Edit Fergeteg Triatlon Se W Master 01:20:38.5 22,32

25 103 Tóth Krisztina W Master 01:23:33.9 21,54

26 182 Imre-Horváth Zsuzsanna Bakony Bike K.E. W Elit 14-0928 01:28:03.1 20,44

27 83 Juhász Beáta W Master 15-1080 01:28:14.1 20,40

28 133 Tripsánszki Zsuzsanna MediConcept - Previfitt SE W Elit 15-1123 01:40:19.5 17,94

183 Derda Timea ASE Kerékpár W Elit 12-0540

148 Wagnerné Dévényi MediConcept - Previfitt SE W Master 15-1125

Hosszútáv női abszolút

Mérést végezte: Balaton Team


